
ZARZĄDZENIE NR 366/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 8 października 2009 r.  

 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 22

września 2009 roku – określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1-5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowała: B. Poniatowska  

1) Załącznik Nr 1 – dot. Uchwały Nr XXXVII/215/09 w sprawie przyjęcia programu inwestycji Miasta Grajewo.

2) Załącznik Nr 2 – dot. Uchwały Nr XXXVII/216/09 w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do zaciągania

zobowiązań wykraczających poza dany rok budżetowy na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa

dostępności do przemysłowej czę ści Miasta Grajewo z sieci dróg krajowych” w ramach „Narodowego

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 

3) Załącznik Nr 3 – dot. Uchwały Nr XXXVII/217/09 w sprawie intencji udzielenia pomocy finansowej w formie

dotacji celowej dla Powiatu Grajewskiego na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa dostępności do

przemysłowej czę ści Miasta Grajewo z sieci dróg krajowych” – przebudowa drogi powiatowej (ul.

Elewatorska) w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” i upoważnienia

Burmistrza do zawarcia porozumienia w tej sprawie. 

4) Załącznik Nr 4 – dot. Uchwały Nr XXXVII/218/09 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009.

5) Załącznik Nr 5 – dot. Uchwały Nr XXXVII/219/09 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad

nabycia,zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż

3 lata. 

Burmistrz Miasta  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

zal1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

zal2 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

zal3 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

zal4 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

zal5 

ID: UZPHY-ZPKQP-USZRV-QKXKW-FFMIJ. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 366/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 8 października 2009 r.  

 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 22

września 2009 roku – określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1-5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowała: B. Poniatowska  

1) Załącznik Nr 1 – dot. Uchwały Nr XXXVII/215/09 w sprawie przyjęcia programu inwestycji Miasta Grajewo.

2) Załącznik Nr 2 – dot. Uchwały Nr XXXVII/216/09 w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do zaciągania

zobowiązań wykraczających poza dany rok budżetowy na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa

dostępności do przemysłowej czę ści Miasta Grajewo z sieci dróg krajowych” w ramach „Narodowego

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 

3) Załącznik Nr 3 – dot. Uchwały Nr XXXVII/217/09 w sprawie intencji udzielenia pomocy finansowej w formie

dotacji celowej dla Powiatu Grajewskiego na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „ Poprawa dostępności do

przemysłowej czę ści Miasta Grajewo z sieci dróg krajowych” – przebudowa drogi powiatowej (ul.

Elewatorska) w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” i upoważnienia

Burmistrza do zawarcia porozumienia w tej sprawie. 

4) Załącznik Nr 4 – dot. Uchwały Nr XXXVII/218/09 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009.

5) Załącznik Nr 5 – dot. Uchwały Nr XXXVII/219/09 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad

nabycia,zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż

3 lata. 

Burmistrz Miasta  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

zal1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

zal2 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

zal3 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

zal4 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 366/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 października 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

zal5 

ID: UZPHY-ZPKQP-USZRV-QKXKW-FFMIJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B342C2A8-55C1-4081-B4F1-F88C0AD00CB8/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B342C2A8-55C1-4081-B4F1-F88C0AD00CB8/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B342C2A8-55C1-4081-B4F1-F88C0AD00CB8/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B342C2A8-55C1-4081-B4F1-F88C0AD00CB8/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B342C2A8-55C1-4081-B4F1-F88C0AD00CB8/Zalacznik5.doc

